
 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII.90.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie skorygowania wysokości udziałów w części wspólnej nieruchomości położonej przy 

ul. Kasztanowej 14 w Pszczewie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w zw. z art. 13usst. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie uchwały właścicieli lokali w nieruchomości położonej przy ulicy 

Kasztanowej 14 w Pszczewie w sprawie wyrażenia zgody na czynności przekraczające zakres 

zwykłego zarządu, a której to projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

               Romuald Tankielun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       

                                                                                              Załącznik do uchwały 

            RG Pszczew Nr XIII.90.2019 

             z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

UCHWAŁA NR ……/2019 

podjęta w dniu ………….2019 roku na zebraniu właścicieli lokali w nieruchomości położonej przy 

ulicy Kasztanowej 14 w Pszczewie w sprawie wyrażenia zgody na czynności przekraczającej zakres 

zwykłego zarządu: 

 

1. Na podstawie art. 22 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 24.06.1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 

2019 r. poz. 737 ze zm.) właściciele lokali w nieruchomości położonej przy ulicy 

Kasztanowej 14 w Pszczewie wyrażają zgodę na zbycie na rzecz Roberta Wojtuckiego  

części (wspólnych) budynku położonego przy ulicy Kasztanowej 14 w Pszczewie oraz 

nieruchomości gruntowej – działki oznaczonej nr 1180/5, a obejmujące: 

 

- część lokalu nr 3 (strych budynku) o łącznej powierzchni ______  na rzecz Gminy 

Pszczew kwotę _________zł (słownie:) oraz na rzecz właścicieli lokalu nr 14/2 kwotę       

(słownie:) oraz związanego z częścią lokalu udziału w nieruchomości gruntowej – działce nr 

1180/5.   

Powyższe należności określi rzeczoznawca majątkowy. 

 

2. Skutkiem zbycia części wspólnej, o której mowa w treści pkt. 1 niniejszej uchwały nastąpi 

zmiana powierzchni lokali oraz udziału w gruncie na jakim posadowiony jest budynek przy 

ul. Kasztanowej 14 w Pszczewie, stosownie do załącznika do uchwały.  

 

3. Oddano .................... ważne głosów, z czego za podjęciem uchwały oddano .................... 

głosów, przeciw podjęciu uchwały oddano .................... głosów. Nikt  

z uprawnionych i obecnych podczas głosowania nie wstrzymał się od głosu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Załącznik do uchwały wspólnoty: 

Zestawienie udziałów współwłaścicieli nieruchomości przy ul. Kasztanowej 14 w Pszczewie   
Lp Imię  i nazwisko 

/Nazwa 

Numer 

lokalu 

Udział w 

nieruchomości 

wspólnej 

Głosował 

za 

podjęciem 

uchwały 

Głosował 

przeciwko 

podjęciu 

uchwały 

Wstrzymał 

się od głosu 

Podpis 

1. Mirosław Wioletta 

Glapiak-  

14/2      

2. Robert Wojtucki 

 

14/1      

3. Robert Wojtucki 

 

14/3      

4. Gmina Pszczew 

Lokal użytkowy 

14      

        

 

 


